
Výrobce: Gutta Werke GmbH, Banhofstr. 51-57
Schutterwald  D-77746
Distributor: Gutta ČR - Praha spol. s r.o.
Na Dlouhém lánu 41/508, 160 00  Praha 6
Provozovna: Dolany 9, 273 51  Unhošť
Tel.: 312 666 212, Fax: 312 666 213
E-mail: info@gutta.cz, www.gutta.cz
IČ: 25771001, DIČ: CZ25771001

Guttaband těsnící páska pod kontralatě, butyl

Technický list

 
 

 
 Popis :

 
Těsnící páska na bázi butylkaučuku se silikonizovaným krycím filmem 
na papírovém nosiči o šíři 5 cm, který zároveň tvoří separační vrstvu
v návinu. Páska se přilepí na fólii nad krokví v místě, kde budou následně 
přibity kontralatě.Těsnicí páska je též vhodná pro oboustranné slepování, 
zejména fóliových materiálů. 

 
 
Rozměr :   1mm x 50mm x 15m  
 
Vlastnosti :   

 dobrá přilnavost k široké škále podkladů 
 měkčí složení zajišťuje výbornou přizpůsobivost 
 vysoká přídržnost 
  
 jednoduché a přesné použití s minimem odpadu

 
 

 

zůstává flexibilní během celé své životnosti

 
 
Použití :  





 

s vhodnými komponenty lze dosáhnout až třídy těsnosti 2 DHV

pro utěsňování fólií pod kontralatěmi
pro oboustranné slepování fólií
pro slepování klempířských prvků

 



  
    

  

   
 
Skladovatelnost :  

 24 měsíců při skladování na plocho v originálním balení v chladu a suchu. 
 
Aplikace :  

 Povrch musí být čistý, suchý a zbavený mastnoty a volných nečistot. 
Páska se nalepí na fólii nad krokví v místě, kde budou kontralatě přibity  
hřebíky nebo vruty. Papírový nosič není potřeba snímat. Také se využívá
na zakrytí spon, jimiž byla fólie pomocně připevněna ke krokvím.

 


